72. Luvingin.

Venerabilis abbas Willirammus a quodam nobili viro Eppone vocabulo predium emit situm in villa Luvingin, id est, aream, agros, prata, silvam. Quę omnia ipse Eppo dedit Sebastiano. T. Engildieo de Engil[halmingin] et Lanzo et Reginpolt. (138. LXXXVII.)

73. Area ad Tagileichingin.

Engilperht, donativus s. Sebastiani pro denario, possedit aream propriam ad Taga-

23) In gleicher Schrift, welche sich der ältesten im Necrologe enge anschliesst, wie hier am Rande, so zum 19 Januar nach dem noch älteren Eintrage: Ekkirich miles. Das Ableben mag um 1070—75 fallen.

24) Im Necrolog zum 1 April Ludowich miles — in ältester Schrift. Die Zeugen der Nr. 69 und 70 sind mit anderer Feder nachgetragen. So nun öfters.

25) Am Rande gleichzeitig mit dem Rubrum eingetragen, fehlt diese Vormerkung bei dem 10 Juni im Necrologe.

leichingin, quam moriens reliquit domino suo. Huius distractionem quere in libro concampiorum. (139. LXXXVIII).

74. Aspah.

Libertinus quidam nomine Gebehart accepto precio ab abbate Willirammo dedit Sebastiano duas partes mansi cum area sita in vico, qui dicitur ad Aspah. (140. LXXXIX.)

75. Aspah.

Dietmar prepositus s. Sebastiano quoddam rus emit a Perhtrico servo Sebastiani situm in campo ad Aspah. T. Gozperht, Aldieo, Chraft, Dietmunt, Timo. (— . XC.)

76. Undiengin.

Hiltolf quidam nobilis s. Sebastiano dedit aream et medietatem mansi siti ad Undingin, quę ipse Hiltolf accepit a quodam presbitero Reginperto pro precio suscipiendo apud dicto Willirammo abbate. (141. XCI.)

77. Ufhoven. X K. apr. Engilpreht monachus obiit ²⁶).

Nobilis quidam Engilpreht nomine cupiens monachicam vitam dedit Deo et Sebastiano predium, quod habuit in loco, qui dicitur ad Ufhove. T. Hecil de Tatingin, Asewin, Hartwic, Engildeo, Eppo de Wit[ingen], Lovf, Lanzo, Starchant. (142. XCII.)

78. Palthheim.

Quidam Engilpreht habens predium, hoc est dimidium mansum, in vico Palthheim, cum iret in peregrinationem, predium reliquit s. Sebastiano, quia servus eius erat. (143. XCIII.)

79. Heienperc.

Duo Romani proseliti, quos nos parschalchos nominamus, in proprium dederunt s. Sebastiano novem iugera sita in vico dicto Heienperc. (144. XCV.)

80. (Pfeffenhusen.)

Engilpero quidam, s. Sebastiani servus, predium, quod habuit ad Peffenhusun, dominico iuri cessit. Hoc est dimidius mansus. (145. XCVI.)

81. 1055. Lanthartendorf. III non. oct. Henricus imperator obiit ²⁷).

a. Tertius Henricus rex Francorum dedit Deo et s. Sebastiano predium, quod est ad Lanthartendorf, in areis, agris, pratis, pascuis, vinetis. (146.)